
 

H L Á Š E N Í    M Í S T N Í H O    R O Z H L A S U 
 

PÁTEK – 29. 4. 2016 

 

Milí spoluobčané!  

Přeji vám příjemné dopoledne. 

Poslechněte si hlášení. 

 

 

V sobotu 30. dubna v 9.30 hodin vás zveme na hřiště, kde se bude konat Okrsková 

soutěž v požárním sportu mužů a žen.  

SDH Přáslavice se těší na vaši účast a podporu. 

 

Obyvatelé části obce Hliník zveme na prohlídku dokončení komunikace v této 

lokalitě, která proběhne v pondělí 2. května v16.00 hodin.  

Na této prohlídce můžete vznést své dotazy a připomínky.  

 

 

 

 

ZO ČZS Přáslavice spolu s OÚ Přáslavice vyhlašují soutěž „O nejkrásnější okna  

a předzahrádku“. Zájemci se mohou přihlásit do konce května na OÚ nebo 

v knihovně v době půjčování knih. Výsledky soutěže budou oznámeny v říjnu  

na Výstavě ovoce a zeleniny, kde budou výhercům předány peněžité odměny.  

 

Vedení SPCCH Přáslavice oznamuje, že zájezd na Dlouhé Stráně 25. května 2016 

je již obsazený.  

 

Upozorňujeme občany, že od 1. 4. 2016 je zakázaný volný pohyb psů v celém 

zastavěném území obce Přáslavice, to je i za humny OÚ, Ořechovkou apod.   

Zákaz platí pro všechny rasy a velikosti psů.  

Porušení obecně závazné vyhlášky bude řešeno u přestupkové komise a majitel 

psa může být pokutován až do výše 50 000,- Kč. 

 


